
  

  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:23043/27.05.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        24η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 26.05.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 20η Μαΐου 2016, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 21876/20-05-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 20-05-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.          «     « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ            Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                    Μέλος της Ο.Ε 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –258– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

4ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση πρακτικού 

της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία «Λειτουργία θερινού και χειμερινού 

δημοτικού κινηματογράφου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 22503/25-05-2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε το πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία 

«Λειτουργία   θερινού και χειμερινού  δημοτικού κινηματογράφου», καθώς και το φάκελο της 

προμήθειας, που έχουν ως κατωτέρω: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΘΕΡΙΝΟΥ & ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ (ΚΜ 86/16) 

Στο Ίλιον σήμερα την 18/05/2016, ημέρα Τετάρτη  στο Δημοτικό Κατάστημα Ιλίου (Κάλχου 48-50), η 

κατά το άρθρο 46 της Υπουργικής Απόφασης 11389/1993 και τον ν. 1797/1988 Επιτροπή, η οποία 

ορίστηκε με τη με αριθμό 023/2596/19-01-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, 

ΑΔΑ: 7ΤΟ4ΩΕΒ-ΦΦ1



  

παρόντα μέλη της οποία είναι τα κάτωθι: 

1. Χριστίνα Αντωνοπούλου  

2. Χαρίκλεια Ζήση 

3. Αρχοντούλα Μαμουνάκη 

έχοντας υπόψη 

α) Την με αριθμό 229/21-04-16 Απόφαση της Οικονομικής  

β) Την με αριθμό 150/21/4/16 ΑΔΣ 

γ) Την σχετική με κωδικό Π86/2016 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από την 

Διεύθυνση Πολιτισμού  

δ) Την με αριθμ. πρωτ. 19439/6-05-16 Διακήρυξη η οποία δημοσιεύθηκε στην εφημερίδα «Ο ΛΟΓΟΣ» 

την 10/05/2016 

ε) Το γεγονός ότι ο διαγωνισμός αναρτήθηκε στον διαδικτυακό τόπο του Δήμου Ιλίου την 10/05/16 

συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 

Η αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω διαπίστωσε ότι δεν είχε κατατεθεί 

καμία προσφορά μέσα στο προβλεπόμενο από τη διακήρυξη χρονικό όριο, ήτοι 11:00 έως 11:30 και ως 

εκ τούτου προτείνει την επανάληψη του διαγωνισμού χωρίς τροποποίηση  των όρων της 

διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει το πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία 

«Λειτουργία του θερινού και χειμερινού δημοτικού κινηματογράφου» και προτείνει την 

επανάληψη του διαγωνισμού χωρίς τροποποίηση  των όρων της διακήρυξης και των τεχνικών 

προδιαγραφών καθώς δεν είχε κατατεθεί καμία προσφορά μέσα στο προβλεπόμενο από τη 

διακήρυξη χρονικό όριο. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Φεγγερός Β.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: 7ΤΟ4ΩΕΒ-ΦΦ1



  

 

ΑΔΑ: 7ΤΟ4ΩΕΒ-ΦΦ1


		2016-05-27T12:17:20+0300
	Athens




